c) Criterios de adjudicación: Los previstos en el pliego de condiciones Jurídico-Administrativo-Técnicas para la licitación.
4.— Presupuesto base de licitación:
a) Importe neto: Cuarenta y ocho mil ochenta y nueve euros con sesenta y nueve céntimos (48.089,69 €). 
b) Importe total: Cuarenta y ocho mil ochenta y nueve euros con sesenta y nueve céntimos (48.089,69 €), (más los impuestos 

legales que correspondan).
5.— Garantías exigidas:
Provisional: 1.442,69 €.
Definitiva: 5% del precio de adjudicación.
6.— Requisitos específicos del contratista:
a) Clasificación:

[...]

c) Criterios de adjudicación: Los previstos en el pliego de condiciones Jurídico-Administrativo-Técnico para la licitación.
4.— Presupuesto base de licitación:
a) Importe neto: Ochenta y cuatro mil ciento cincuenta y seis euros con noventa y un céntimos (84.156,91 €).
b) �Importe total: Ochenta y cuatro mil ciento cincuenta y seis euros con noventa y un céntimos (84.156,91 €) (más los impuestos 

legales que correspondan).
5.— Garantías exigidas:
Provisional: 3% del tipo de licitación: Dos mil quinientos veinticuatro euros con setenta y un céntimos (2.524,71 €).
Definitiva: 5% del precio de adjudicación.

[...]

c) Criterios de adjudicación: Los previstos en el Pliego de Condiciones Jurídico-Administrativo-Técnicas para la licitación.
4.— Presupuesto base de licitación:
a) Importe neto: Ciento sesenta y seis mil trescientos setenta y un euros con ochenta y cuatro céntimos (166.371,84 €).
b) �Importe total: Ciento sesenta y seis mil trescientos setenta y un euros con ochenta y cuatro céntimos (166.371,84 €), (más 

los impuestos legales que correspondan).
5.— Garantías exigidas:
Provisional: Cuatro mil novecientos noventa y un euros con dieciséis céntimos (4.991,16 €).
Definitiva: 5% del precio de adjudicación.

[...]

c) Criterios de adjudicación: Los previstos en el Pliego de Condiciones Jurídico-Administrativo-Técnicas para la licitación.
4.— Presupuesto base de licitación:
a) Importe neto: Sesenta y siete mil doscientos cincuenta y un euros con noventa y ocho céntimos (67.251,98 €).
b) Importe total: Sesenta y siete mil doscientos cincuenta y un euros con noventa y ocho céntimos (67.251,98 €), (más los 

impuestos legales que correspondan).
5.— Garantías exigidas:
Provisional: Dos mil diecisiete euros con cincuenta y seis céntimos (2.017,56 €).
Definitiva: 5% del precio de adjudicación.
6.— Requisitos específicos del contratista:

[...]

Abierto.
c) Criterios de adjudicación: Los previstos en el pliego de condiciones Jurídico-Administrativo-Técnicas para la licitación.
4.— Presupuesto base de licitación:
a) Importe neto: Cincuenta y seis mil setecientos un euros con noventa y dos céntimos (56.701,92 €).
b) �Importe total: Cincuenta y seis mil setecientos un euros con noventa y dos céntimos (56.701,92 €), (más los impuestos le-

gales que correspondan).
5.— Garantías exigidas:
Provisional: Mil setecientos un euros con seis céntimos (1.701,06 €).
Definitiva: 5% del precio de adjudicación.
6.— Requisitos específicos del contratista:
a) Clasificación: No se exige.
b) Solvencia económica y financiera y solvencia técnica y profesional: La prevista en el pliego de condiciones.
7.— Presentación de ofertas o de solicitudes de participación: